PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
                      ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014
EDITAL 001/2014 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

ANEXO III - DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

A Comissão do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014, nomeada
pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA, Estado de São Paulo, FAZ
SABER e TORNA PÚBLICO, aos interessados que as PROVAS serão realizadas,
NO DIA 11/01/2015, com início as 13:00 horas e termino as 15:00 horas, para os
cargos abaixo:

GRUPO I – Monitor de Informática.

GRUPO II – Inglês, Monitor de Artesanato, Monitor de Recreação, Reforço / Apoio
Pedagógico e Tarefa.

E com início as 15:30 horas e termino as 17:30 horas, para os cargos

abaixo:

GRUPO I – Agente de Apoio Educacional e Professor PEB I - Fundamental I.

LOCAL DAS PROVAS: Na Escola E.M.E.F. “FARIDE ABORIHAM”, AVENIDA

CONSOLAÇÃO, Nº 20, CENTRO, MARAPOAMA – S.P.